2 DURATA E COMPENSO 
L’incarico, di durata triennale a far data dall’01/01/2023, può essere rinnovato, previa 
valutazione positiva, una sola volta. 
Il corrispettivo annuo previsto per l’esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del 
presente incarico è pari ad € 1.500,00 (millecinquecento euro) al lordo delle ritenute di 
legge e di ogni altro eventuale onere fiscale e contributivo. 
In caso di rinuncia anticipata rispetto alla durata dell’incarico o di revoca dello stesso, il 
compenso riconosciuto sarà solo quello corrispondente al periodo di effettivo